
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 9 
 

 

 

    *KUCBX016WYXU* 
                                                                   KUCBX016WYXU 

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Libějice, IČO 00666998 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
31.10.2022 jako dílčí přezkoumání a 13.03.2023 jako konečné přezkoumání. 
 
Přezkoumání hospodaření obce Libějice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 23.09.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Lada Chlumecká 
 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 525/2022 dne 19.07.2022.    
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Ing. František Drtina - starosta 

 Božena Smržová - účetní 
             

 
 
 
 
 
 
 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 
Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 9 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon – kontrola ÚD č. 11203 ze dne 07.12.2022 - byl učiněn dne 13.03.2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 

 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 
 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky zjištěné při konečném přezkoumání za rok 2022 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících  
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Přezkoumání hospodaření v této oblasti bylo zaměřeno především na kontrolu dodržování povinností 
stanovených zákonem č. 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
zákonem č. 23/2017 Sb., o rozpočtové odpovědnosti, kontrolou správnosti zachycení vybraných operací 
v rozpočtu dle vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, v platném znění.  

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zřízen peněžní fond. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v roce 2022 nevykonával podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
U územního celku nebyly v roce 2022 peněžní operace tohoto typu uskutečněny. Územní celek nemá 
uzavřené smlouvy tohoto typu.   

 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 9 
 
 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
V roce 2022 územní celek nepřijal nový úvěr, zápůjčku nebo návratnou finanční výpomoc. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumávaném období územní celek nakládal nebo hospodařil s prostředky poskytnutými  
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv.  

Územní celek obdržel platbu dotace na projekt spolufinancovaný SZIF "Zkvalitnění a zvýšení možností 
pro konání kulturních a spol. akcí".  

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek byl v roce 2022 příjemcem transferů ze všeobecné pokladní správy, v rámci souhrnného 
dotačního vztahu, investičních transferů ze státního fondu (SZIF) a Jihočeského kraje v rámci programu 
POV. Viz přezkoumané předměty.  

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
V roce 2022 územní celek neuzavřel smlouvu o převodu nemovitostí podléhající zápisu do katastru 
nemovitostí a nebyly uzavřeny žádné nové nájemní nebo pachtovní smlouvy.  

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v přezkoumávaném období nenakládal ani nehospodařil s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
V rámci tohoto předmětu přezkoumání byla realizována kontrola dodržování povinností uložených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, se zaměřením na kontrolu 
postupu zadavatele ve smyslu dodržování zásad transparentnosti, nediskriminace, rovného zacházení a 
přiměřenosti z hlediska nastavení vnitřního kontrolního systému, tj. dodržování vnitřních postupů pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  

Územní celek v přezkoumávaném období neuzavřel smlouvu na veřejnou zakázku s plněním vyšším než 
500 tis. Kč. Byla přezkoumávána zakázka s nižším plněním, viz přezkoumané písemnosti.  

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek k 31.12.2022 nevykazoval žádné dlouhodobé pohledávky a závazky. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob. 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 9 
 
 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v roce 2022 neuzavřel novou smlouvu o zřízení věcného břemene. Dle výpisu z katastru 
nemovitostí prokazující stav k 31.12.2022 nebyla v roce 2022 vložena žádná nová smlouva. Evidence 
stávajících věcných břemen byla prověřena v rámci inventarizace.  

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 
V rámci ostatních předmětů byla kontrola zaměřena na správnost, průkaznost a úplnost zachycení 
vybraných operací v účetnictví dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  
a souvisejících právních předpisů upravující tuto oblast. 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o jednotlivých předmětech 
přezkoumání a okolnostech vztahujících se k nim.   

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 9 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  
 

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 
D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která 

mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,02 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  2,31 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  0,00 % 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60,00 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč 
60,00 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 1.484.388,63 Kč 
 
 
Vyhotovení zprávy: České Budějovice, dne 13.03.2023 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
 
 
„podepsáno zaručeným elektronickým podpisem“  
………………………………………….  
Ing. Lada Chlumecká  
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání  
 
 

Informační doložka: 

- tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření 

- ke zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné 
stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným časovým razítkem, ve 
lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,  
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího 
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- za den předání návrhu zprávy je považován den dodání návrhu zprávy do datového schránky 
územního celku 

- tento návrh se stává konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem 
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání 
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 
využitých při přezkoumání. 
 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 9 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2022 
• zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce ve lhůtě dle zákona - potvrzeno na 

dokumentu 
Rozpočtová opatření 

• Rozpočtové opatření č. 1/2022, schválené ZO dne 07.02.2022, zveřejněno na internetových 
stránkách obce dne 07.02.2022 

• Rozpočtové opatření č. 2/2022, schválené ZO dne 20.06.2022, zveřejněno na internetových 
stránkách obce dne 20.06.2022 

• Rozpočtové opatření č. 3/2022, schválené ZO dne 11.07.2022, zveřejněno na internetových 
stránkách obce dne 11.07.2022 

• zveřejnění rozpočtových opatření na internetových stránkách potvrzeno na jednotlivých 
dokumentech  

Schválený rozpočet 
• na rok 2022 
• schválen ZO dne 26.12.2021, jako vyrovnaný, záv. uk. § 
• příjmy a výdaje ve výši 1.761.760,00 Kč po konsolidaci 
• zveřejněn na internetových stránkách obce dne 27.12.2021 - dosud - uvedeno na dokumentu 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• zpracovaný na roky 2023 - 2026 
• návrh dokumentu zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách v lhůtě dle zákona - 

potvrzeno na dokumentu 
• schválen ZO dne 26.12.2021 
• schválený dokument zveřejněn na internetových stránkách dne 27.12.2021 - dosud - potvrzeno 

starostou obce 
• Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 - 2025  

Závěrečný účet 
• za rok 2021 
• materiál ZÚ projednán ZO dne 20.06.2022 
• materiál schváleného závěrečného účtu zveřejněn na internetových stránkách obce dne 20.06.2022 - 

dosud - potvrzeno na dokumentu 
Faktury došlé 

• FD č. 20220030 vystavena dne 28.11.2022, dodavatel: Zdeněk Hejný, Radimovice u Želče,  
IČO 07221371, za úpravu místní komunikace za částku 28.521,00 Kč 
předpis: ÚD č. 21252 ze dne 07.12.2022 
úhrada: výpis z BÚ u KB č. 133, obrat ve výši 28.521,00 Kč ze dne 07.12.2022, ÚD č. 11203 ze dne 
07.12.2022  

• FD č. 72022 vystavena dne 04.02.2022, dodavatel: arbres, Petr Fuka, Stádlec, IČO 72120223,  
za zdravotní řez stromů, kácení atp. ve výši 50.820,00 Kč 
předpis: ÚD č. 30205 ze dne 10.02.2022 
úhrada: výpis z BÚ u KB č. 19, obrat ve výši 50.820,00 Kč ze dne 14.02.2022, ÚD č. 10206 ze dne 
14.02.2022 

• FD č. 2022402298 vystavena dne 08.08.2022, dodavatel: GORDIC spol. s r. o., Jihlava,  
IČO 47903783, převod na GINIS Express SQL ve výši 38.533,66 Kč 
předpis: ÚD č. 30831 ze dne 11.08.2022  
úhrada: výpis z BÚ u KB č. 91, obrat ve výši 38.533,66 Kč ze dne 16.08.2022, ÚD č. 10806 ze dne 
16.08.2022, vč. zařazení do majetku - účet 018 
Evidenční karta majetku č. 1802 

• FD č. 220017 vystavena dne 30.05.2022, dodavatel: Jiří Rada, Pelhřimov, IČO 09270434, za počítač 
DELL, konfigurace a MS OFFICE 2021 (konkrétní PC) za celkovou hodnotu 22.605,00 Kč 
předpis: ÚD č. 30620 ze dne 02.06.2022 
úhrada: výpis z BÚ u KB č. 62, obrat ve výši 22.605,00 Kč ze dne 02.06.2022, ÚD č. 10602 ze dne 
02.06.2022, vč. zařazení do majetku  

• Evidenční karta majetku č. 2870 
 
 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 9 
 
 

Faktury vydané 
• FV č. 3_2022 vystavena dne 09.05.2022, odběratel: EKO-KOM a. s., Praha, IČO 25134701, za 

zajištění zpětného odběru a využití odpadů ve výši 3.777,75 Kč 
• předpis: ÚD č. 20502 ze dne 09.05.2022, opravný ÚD č. 60901 ze dne 30.09.2022 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 61, obrat ve výši 3.777,75 Kč ze dne 01.06.2022, ÚD č. 10601 ze dne 

01.06.2022 
Hlavní kniha 

• za období 09/2022 
• za období 12/2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur za rok 2022 ze dne 05.12.2022 
• Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 20.01.2022 
• Inventarizace účtů k 31.12.2022: 018, 022, 028, 031, 032, 052, 081, 082, 088, 231, 244, 331, 337, 

342, 343, 374, 388, 403 
• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 31.12.2022: k. ú. Libějice (LV č. 

10001), k. ú. Slapy u Tábora (LV č. 485), k. ú. Hory u Tábora (LV č. 5200) 
• Na LV není evidováno žádné zástavní právo.  
• Práva pro oprávněný subjekt k 31.12.2022 - údaje katastru nemovitostí - věcná břemena 

 
• Inventurní soupisy účtů k 31.12.2022: 
• účet 018: inv. č. 1802 
• účet 028: inv. č. 2870  
• účet 022: inv. č. 2209 
• účet 021: inv. č. 2100, č. 2101, č. 2110, č. 2111 
• účet 031 0620 (VB): parc. č. 796, č. 447/1, č. 451/1, č. 614, 793, č. 794 
• 031 0400: parc. č. 17/1, č. 17/2 

Kniha došlých faktur 
• za rok 2022 
• hlavní kniha faktur č. 1 - č. 37 v celkovém objemu 717.549,36 Kč (dílčí PH) 
• Závazky faktur č. 1 - č. 55 v celkovém objemu 1.025.029,17 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• za rok 2022 
• ke dni dílčího PH jsou evidovány poř. č. 1/2022 - 4/2022 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Rekapitulace mezd za pracovníky z období 11/2022 
• os. č. 4, č. 35, č. 12,  č. 3, č. 15, č. 16, č. 31 

Pokladní doklad 
• VPD č. 50902 ze dne 25.09.2022, zdravotní prohlídka SDH za částku 700,00 Kč, ÚD č. 50902 ze dne 

05.09.2022 
• VPD č. 50903 ze dne 06.09.2022, za kancelářské potřeby - volby v částce 1.702,00 Kč, ÚD č. 50903 

ze dne 06.09.2022 
• PPD č. 50702 ze dne 31.07.2022, nájem honitby ve výši 780,00 Kč, ÚD č. 50702 ze dne 31.07.2022 

Pokladní kniha (deník) 
• Zůstatek v pokladní knize k 30.09.2022 souhlasí se zůstatkem vykázaným na účtu 261 - Pokladna v 

rozvaze sestavené k 30.09.2022 
Příloha rozvahy 

• sestavena k 30.09.2022 
• sestavena k 31.12.2022 

Rozvaha 
• sestavena k 30.09.2022 
• sestavena k 31.12.2022 

Účetnictví ostatní 
• Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze SR nebo státních 

finančních aktiv (Příloha č. 7 k vyhlášce č. 364/2015 Sb.)  ze dne 06.02.2023 
- dotace na volby do 1/3 Senátu a do ZO (vratka 1.755,00 Kč) 
- dotace na přípravnou fázi volby prezidenta (vratka 3.863,00 Kč) 

Účtový rozvrh 
• platný pro rok 2022 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 9 
 
 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven k 30.09.2022 
• sestaven k 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• sestaven k 30.09.2022 
• sestaven k 31.12.2022 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva uzavřená dne 14.01.2022 
• dárce: obec Libějice 
• obdarovaný: Domácí hospic Jordán, o. p. s., IČO 281 20 981 
• dar: 5.000,00 Kč 
• schválen ZO dne 10.01.2022 
• předpis: ÚD č. 20104 ze dne 14.01.2022 
• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 10, obrat ve výši 5.000,00 Kč ze dne 25.01.2022, ÚD č. 10110 ze dne 

25.01.2022 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
2022, č. SDO/OEZI/1793/22, ze dne 23.06.2022 

• investiční dotace na realizaci projektu "Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu 
Libějice" ve výši 150.000,00 Kč 

• realizace projektu bude ukončena nejpozději do 31.12.2022 
• vyúčtování nejpozději do 30 dnů po ukončení akce, u akcí ukončených po 16.12.2022 nejdéle  

do 15.01.2023 
• jednorázová záloha ve výši 150.000,00 Kč (ÚZ 711) 
• podíl dotace činí max. 60,00 % z celkových uznatelných výdajů akce  
• Příjem zálohy dotace: 

- výpis z BÚ u KB č. 77, obrat ve výši 150.000,00 Kč ze dne 13.07.2022, ÚD č. 10705 ze dne 
13.07.2022 

• Zařazení do majetku: ÚD č. 21102 ze dne 25.11.2022 (MD 388/DAL 403 částka dotace) 
• Oznámení o vyúčtování zálohy dotace ze dne 12.01.2023, vyúčtování zálohy ke dni 30.12.2022  

ve výši 150.000,00 Kč, ÚD č. 21202 ze dne 30.12.2022 
Smlouvy nájemní 

• Smlouva o nájmu honitby ze dne 15.02.2013 
• pro obec Libějice částka 780,00 Kč 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Vnitřní směrnice č. VS/01/2016_rev01 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, účinná od 08.12.2020 - postup dle 2. kategorie 
• VZMR "Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu Libějice"  
• schválení pověřené osoby zadavatele ZO dne 20.06.2022 
• Výzva v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 01.08.2022, vč. zadávací 

dokumentace 
• hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost 
• doručena 1 nabídka, nabídková cena 273.479,00 Kč bez DPH 
• schválení výběru dodavatele ZO dne 08.08.2022 
• dodavatel: WAREX spol. s r. o., Praha 5, IČO 18628419, za částku 273.479,00 Kč bez DPH 

(330.910,00 Kč vč. DPH) 
• Kupní smlouva uzavřená dne 10.08.2022 
• kupní cena: 273.479,00 Kč bez DPH 
• termín dodání: 15.11.2022 
• smluvní záloha ve výši 50,00 %  
• FZ č. 15220032 ze dne 16.08.2022, 50% zálohy dle kupní smlouvy ze dne 10.08.2022 

úhrada zálohy: výpis z BÚ u KB č. 94, obrat ve výši 165.454,80 Kč ze dne 24.08.2022, ÚD č. 10809 
ze dne 24.08.2022 

• FD č. 40220615 vystavena dne 10.11.2022, dodavatel: WAREX spol. s r. o., Praha, IČO 18628419, 
za dodávku kontejneru v celkové částce 330.909,59 Kč, po zúčtování zálohy doplatek 165.454,80 Kč 
předpis: ÚD č. 21150 ze dne 25.11.2022 

• úhrada: výpis z BÚ u KB č. 128, obrat ve výši 165.454,80 Kč ze dne 25.11.2022, ÚD č. 11108 ze dne 
25.11.2022 



Č. j.: KUJCK 35067/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 76092/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 9 
 
 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Vnitřní směrnice č. VS/01/2016_rev01 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, účinná od 08.12.2020 
• Vnitřní směrnice o oběhu účetních dokladů, evidenci majetku, o DPH, cestovních náhradách a 

schvalování účetních závěrek účinná od 11.01.2021, aktualizace 10.01.2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO konaného dne 16.10.2022 
- neuvolněné funkce starosty a místostarosty - bod 7) 
- volba starosty, místostarostky - bod 9, 10) 
- zřízení výborů, volba členů - body 11 - 15) 
- stanovení odměny neuvolněným členům ZO - bod 16) 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 05.12.2022 
- schválení plánu inventur za rok 2022 - bod 5) 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 20.06.2022 
- projednání ZÚ za rok 2021 - usnesení č. 1/06/2022 
- schválení účetní závěrky obce - usnesení č. 2/06/2022 
- schválení RO č. 2 - usnesení č. 6/06/2022 
- určení postupu pro zadávací řízení VZMR spolufinancovaného z POV Jčk a pověřené osoby 
zadavatele - usnesení č. 5/06/2022 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 10.01.2022 
- schválení finančního daru Domácí hospic Jordán, o. p. s. - usnesení č. 1/01/2022 
- schválení vnitřní směrnice pro ekonomickou oblast - usnesení č. 02/01/2022 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 26.12.2021 
- schválení rozpočtu na rok 2022 - usnesení č. 3/13/2021 
- schválení střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2025 - usnesení č. 4/13/2021 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 08.08.2022 
- schválení výběru dodavatele "Doplnění zázemí a vybavenosti volnočasového areálu Libějice" - 
usnesení č. 1/08/2022 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 07.02.2022 
- schválení RO č. 1/2022 - usnesení č. 1/02/2022 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 14.10.2013 
- schválení kompetencí k provádění RO - bod 2) 

• Zápis ze zasedání ZO konaného dne 11.07.2022 
- schválení RO č. 3/2022 - usnesení č. 2/07/2022 

Přehledové tabulky 
• Seznam smluv o přijetí dotací za rok 2022 
• Seznam smluv o dispozici s majetkem  
• Seznam poskytnutých finančních darů v roce 2022 

Účetní závěrka obce za rok 2021 
• materiál schválen v ZO dne 20.06.2022 
• Protokol o schválení účetní závěrky ze dne 20.06.2022 
• Přeúčtování HV: ÚD č. 20602 ze dne 20.06.2022 
• Informace o odeslání dat do CSÚIS dne 12.07.2022 

 
 
 
 

 
 


		2023-03-14T14:55:54+0000




